
1 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění  

 
I. Smluvní strany 

 

Zadavatel: 
Základní škola a Mateřská škola Mladá 
Boleslav , Václavkova 1040, příspěvková 
organizace 

Sídlo:  Václavkova 1040, 29301 Mladá Boleslav 

Zastoupení: Jitka Houštecká 

Jednající ve věcech technických: Jitka Houštecká 

IČ: 62451332 

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Č.účtu:  

Tel: 326 733 867 

E-mail: skola@8zsmb.cz 

Jako objednatel 
 

Uchazeč (jméno a příjmení/název): Elephant smile cz,s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Ježov 75,696 48 

Jednající/ zastoupen: Michal Žůrek 

IČ: 29303052 

DIČ: CZ29303052 

Bankovní spojení: KB,a.s. 

Č. účtu: 107-1413470267 / 0100 

Telefon: 603501286 

E-mail: obchod@elephant-smile.cz 

Údaje o zápisu do OR nebo ŽR: Zapsána v OR vedeného KOS v Brně, oddíl C, vložka 72650 

Jako zhotovitel  
II. Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí ve sjednané době pro objednatele dílo dle 
přiloženého seznamu výrobků, který je přílohou této smlouvy (dále jen „dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli dohodnutou cenu.  

3. Zhotovitel prohlašuje: 
a) že se seznámil s předmětem a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné k realizaci díla a plnění této smlouvy, a zahrnul veškeré náklady do kompletní 
kalkulace ceny, 

b) že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému 
provedení díla nezbytné, 

c) že se seznámil s dokumentací veřejné zakázky, ke které se dílo dle této smlouvy realizuje,  
d) že prověřil místní podmínky plnění a realizace díla. 

 
III. Termín a místo plnění 

 

1. Termín zahájení realizace díla: 01.08.2017 
2. Dokončení a předání díla:  nejpozději do 23. 08. 2017 
3. Místo plnění:   Václavkova 1040, 29301 Mladá Boleslav 
 
 
 

 
IV. Cena díla a platební podmínky 

 

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celkovou cenu ve výši  61215,60 Kč bez DPH + 21% 
DPH ve výši 12855,40 Kč, tj. celkem 74071,- Kč, která je nejvýše přípustná a konečná pro rozsah 
díla dle této smlouvy po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla 
nezbytné k provedení kompletního a funkčního díla.  

2. Cenu objednatel uhradí na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokončení a předání 
díla s uvedením splatností 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude 



2 

obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.). 
 

3. Zhotovitel je povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění doručit objednateli daňový 
doklad; pokud tak neučiní, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
ceny díla za každý započatý den prodlení s tím, že není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. 

 
V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen důsledně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu 
stávajících komunikací a ploch. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a 
prvky, zejm. komunikace, zeleň, mobiliář, atd. Pokud dojde činností zhotovitele k jejich poškození, je 
zhotovitel povinen na vlastní náklady provést uvedení do stávajícího/původního stavu.  

2. Objednatel je povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení stavebního 
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.) 

3. Objednatel stanoví záruční dobu po dobu 24 měsíců od předání a převzetí díla. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných 

osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 
4. Součástí této smlouvy jsou podmínky, práva a povinnosti dle příslušné dokumentace 

výběrového/zadávacího řízení na veřejnou zakázku. V případě rozporu ujednání této smlouvy 
s uvedenými dokumenty nebo s obchodními podmínkami objednatele, má přednost tato smlouva. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy:  Položkový rozpočet     
 
 
 
V Mladé Boleslavi dne 17.7. 2017 V  Ježově dne 12.06.2017  
  
 
 
 
 
   
 Objednatel:        Zhotovitel:  


